
Zarządzenie Nr SPS.0050.70.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 
Działając na podstawie art. 26 ust. 1 w związku z art. 33 ustawy 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz na podstawie art. 
15 i art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t .j. Dz. U. z 2023 r. poz.571 ),   
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdzam wyniki VI Otwartego Konkursu Ofert  na zadania:  

1. Zadanie z zakresu: pozostała działalność w zakresie pomocy społecznej –   
Rok 2024 - 20 000,00 zł, 
Rok 2025 - 20 000,00zł 
 

Cel: Wsparcie osób ubogich oraz dotkniętych bezdomnością. 
 

Wspieranie usług pielęgnacyjnych oraz opieka i usługi sanitarno – higieniczne                          
z wykorzystaniem łaźni 
 

Brak ofert. Częściowe unieważnienie konkursu. 
 

2. Zadanie z zakresu: rehabilitacja zawodowa i społeczna osób                                                   
z niepełnosprawnościami –   

Rok 2024 – 165 000,00 zł, 
Rok 2025 – 165 000,00zł 
 

Cel: wsparcie działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami. 
 

Aktywizacja społeczna i zawodowa, wspieranie organizacji zajęć rehabilitacyjnych. 
 

Wspieranie działań na rzecz zajęć – lekcji integracyjnych dla dzieci i młodzieży                                                  
z niepełnosprawnościami z młodzieżą szkół publicznych Gminy Piaseczno. 
 
Wpłynęła 1 oferta. Do realizacji zadania zaakceptowano ofertę n/w organizacji: 
Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej- 
Rok 2024 – 165 000,00 zł, 
Rok 2025 – 165 000,00zł 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ 

Miasta i Gminy Piaseczno 

mgr Daniel Putkiewicz 

 


